---- Ns. Rif. protocollo OAA11FIPT/2023/0000014/EU
26/04/2023 ----

.%m‘a/ew Al ;%z%’mzﬁ

o dbtter %ﬂ/&afé‘af gmycﬁm

INDIRIZZI IN ALLEGATO
Osservatorio Ambientale
Autostrada A11 Firenze - Pisa Nord
Tratto Firenze - Pistoia

OGGETTO: CONVOCAZIONE RIUNIONE N. 13 DELL’OSSERVATORIO AMBIENTALE.

' Con riferimento a quanto concordato durante la scorsa riunione dell’Osservatorio -Ambiémale
del 4 aprile 2023, si conferma la convocazione per il giorno 27 aprile 2023 alle ore 14,30 in modalita
videoconferenza (sistema Teams a cura del MASE) della riunione n. 13 dell’Osservatorio Ambientale
Autostrada Al11 Firenze — Pisa Nord tratto Firenze — Pistoia.

Ordine ;jel giomno:

' I.A Analisi di un elenco ricognitivo dello stato delle prescrizioni, appositamente predisposto,

per fare il punto su quanto & gia stato onemperéto e sulle prossime attivita da svolgere;

2. Analisi delle prescrizioni che la Scrivente propon'ebbé di considerare “non applicabili” in
quanto riferite alla tratta di Monsummano stralciata da progetto (rif. nota ASPI
prot.08588/EU 12/04/2018, nota ASPI prot. 01800/EU 01/02/2023);

3. Analisi delle prescrizioni dichiarate mtempérate nej pareri ARPAT (parere del 25/11/21,
parere del 23/11/22, parere del 24/03/23, parere del 31/03/23).

4. varie ed eventuali. .
VAT
Roma, 2‘aprile 2023

Il Presidente f.f.
Dqtt. Massimo Lepri
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Elenco indirizzi

Avv. Lorenzo Masi
lorenzomasi 1 @gmail.com
MASE

Arch. Francesco Eleuteri
francesco.eleuteri@beniculturali.it
MiC

Dott. Geol. Roberto Spicchi
r.spicchi@appenninosettentrionale. it

Autorita di Bacino Distrettuale dell'Appennino
Settentrionale

Arch. Francesco Valtorta
francesco.valtorta@regione.toscana.it
Regione Toscana

Dott. Angelo Presta
presta.angelo@mase.gov.it
MASE

Autostrade per I’Italia S.p.A.

Arch. Rossella Degni
rdegni@autostrade. it

Ing. Francesca lanniciello

fi ianniciello@) de.it
Autostrade per I'Italia S.p.A.

ARPA Toscana

Dott. Antongiulio Barbaro
Ing. Valentina Pallante
Dott. Stefano Tessitore
a.barbaro@arpat.toscana.it
v.pallante@arpat.toscana.it
s.tessitore@arpat.toscana.it




